
PPŘŘIIHHLLÁÁŠŠKKAA  NNAA  ŠŠKKOOLLNNÍÍ  KKAARRNNEEVVAALL 
dne 24. října 2016 od 18.00 hod. 

 
Téma: Filmové postavy 

 
 

Informace pro účastníky: 
Každý nocležník musí mít s sebou:  MASKU, spacák, karimatku, hygienické náčiní, 

výbornou náladu, učení na úterý 25. 10. 2016 (podle rozvrhu). 
 

 Sraz všech účastníků je v 18.00 hod v prostorách gymnázia, věci (masky, 
potřeby pro spaní aj. si mohou děti přinést již ráno, budou uzamčeny v jejich 

kmenových třídách) 
 Přehlídka masek začíná od 18.30 hod  

 Slavnostní ukončení a rozchod na lože ve 22:00 
 
Karnevalový poplatek (nezahrnuje večeři)  pro nákup výzdoby, cen, rekvizit, apod.: 

 100 Kč večerní svačina, bez snídaně, bez noclehu 
 150 Kč večerní svačina, s noclehem, se snídaní 

 
Upozornění: 

Žák, který nebude nocovat ve škole, musí mít zajištěn odvoz domů rodiči, či 
plnoletou osobou, která se ohlásí pedagogickému dozoru, a to do 22:00 hod. 
 
Všichni se na tuto akci již těšíme, rádi bychom však upozornili, že se jedná o školní 
akci a je nutné dodržovat ŠKOLNÍ ŘÁD! V případě vážného porušení ŠŘ, bude 
účastník vyloučen, vše bude nahlášeno zákonnému zástupci, který bude muset 
zajistit odvoz jednotlivce! 
 

 
Organizace následný den 25. 10. 2016 (úterý) 

 
Výuka probíhá podle rozvrhu (nutné mít s sebou všechny učebnice a pomůcky) 

 

 
 
PŘIHLÁŠKA PRO ODEVZDÁNÍ DO KANCELÁŘE ŠKOLY,  A TO SPOLU S ÚČASTNICKÝM 

 
POPLATKEM 

 
Přihlašuji svého syna / dceru …………………………………………………………….…. ze třídy ………….…. 
 
na školní karneval, který se bude konat dne 24. října 2016 v budově GMVV Stodůlky,  
 
a to od 18:30 hod. Současně potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s organizací karnevalu  
 
obsaženou v přihlášce. 

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………………. 
 


